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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. januar 2019 - 31. december 2019 
for Lauritzen Kunst  &  Ant ik ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er min opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 31. december 2019 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar 2019 - 31. 
december 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Der t ræffes på generalforsamlingen beslutning om, at  årsregnskabet  for det  kommende regnskabsår og fremover 
ikke skal revideres. Direkt ionen anser bet ingelserne for at  undlade revision for opfyldt .
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holte, den 19. september 2020

Direktion

Jørgen L. Lauritzen

Direktør
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Til kapitalejerne i Lauritzen Kunst & Antik ApS

 
Konklusion

Vi har revideret  årsregnskabet  for Lauritzen Kunst  &  Ant ik ApS for regnskabsåret  1. januar 2019 - 31. december 
2019, der omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultat opgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet  udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det  er vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 31. december 2019, samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar 2019 - 31. 
december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i 
revisionspåtegningens afsnit  "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet" . Vi er uafhængige af selskabet  i 
overensstemmelse med internat ionale et iske regler for revisorer (IESBA's Et iske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske forpligtelser i henhold t il disse regler og krav. Det  er 
vores opfat telse, at  det  opnåede revisionsbevis er t ilst rækkeligt  og egnet  som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at  udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere selskabets evne t il at  fortsætte driften; at  
oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant ; samt at  udarbejde årsregnskabet  på grundlag af 
regnskabsprincippet  om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at  likvidere selskabet , indst ille 
driften eller ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at  opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet  som helhed er uden væsent lig fejlinformat ion, 
uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at  afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et  højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at  en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, alt id vil afdække 
væsent lig fejlinformat ion, når sådan findes. Fejlinformat ioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsent lige, hvis det  med rimelighed kan forventes, at  de enkeltvis eller samlet  har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne t ræffer på grundlag af årsregnskabet .
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Ident ificerer og vurderer vi risikoen for væsent lig fejlinformat ion i årsregnskabet , uanset  om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på disse risici samt opnår  
revisionsbevis, der er t ilst rækkeligt  og egnet  t il at  danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at  
opdage væsent lig fejlinformat ion forårsaget  af besvigelser er højere end ved væsent lig fejlinformat ion 
forårsaget  af fejl, idet  besvigelser kan omfat te sammensværgelser, dokument falsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller t ilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at  kunne udforme revisionshandlinger, 

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at  kunne udtrykke en konklusion om effekt iviteten af 
selskabets interne kontrol.
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* Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt  af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og t ilknyt tede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet , er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet  på grundlag af regnskabsprincippet  om fortsat  drift  

er passende, samt om der på grundlag af det  opnåede revisionsbevis er væsent lig usikkerhed forbundet  med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne t il at  fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at  der er en væsent lig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåt egning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet  eller, hvis sådanne oplysninger ikke er t ilst rækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret  på det  revisionsbevis, der er opnået  frem t il datoen for vores 
revisionspåt egning. Fremt idige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at  selskabet  ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi st illing t il den samlede præsentat ion, st rukt ur og indhold af årsregnskabet , herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet  afspejler de underliggende t ransakt ioner og begivenheder på en 
sådan måde, at  der gives et  retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt  andet  det  planlagte omfang og den t idsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi ident ificerer under revisionen.
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet  omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsent ligt  inkonsistent  med årsregnskabet  eller vores viden opnået  ved 
revisionen eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.
 
Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold t il 
årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig 
fejlinformat ion i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 19. september 2020

WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpart sselskab

CVR-nr. 16563579

Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret  revisor

mne6247
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Virksomheden Lauritzen Kunst  &  Ant ik ApS

Vangebovej 55 

2840 Holte

CVR-nr. 10093929

St iftelsesdato 18. september 2002

Hjemsted Rudersdal

Regnskabsår 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Jørgen L. Lauritzen, Direktør

Revisor WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 28

2970 Hørsholm

CVR-nr.:16563579
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsent ligste akt iviteter består i at  købe og sælge kunst  og ant ikviteter.
 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et  resultat  på kr. 
-233.615, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 3.154.841, og en egenkapital 
på kr. 136.782.
 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indt ruffet  begivenheder af væsent lig betydning for selskabets finansielle 
st illing.
 
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Ingen.
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Generelt

Årsrapporten for Lauritzen Kunst  &  Ant ik ApS for 2019 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med t ilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 
Tilskud i koncernforhold
Tilskud givet  t il og modtaget  fra moderselskabet  indregnes på egenkapitalen.
 

 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpr is. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligt elser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultat opgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpr is. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligt elser måles t il amort iseret  kostpr is, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpr is opgøres som opr indelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab

M ed henvisning t il årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget  i regnskabsposten 
brut tofort jeneste.
 
Brut tofort jenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne net toomsætning og andre eksterne 
omkostninger.
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Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il administ rat ion.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfat ter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge t il 
virksomhedens ansat te med fradrag af lønrefusioner fra det  offent lige.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger samt t illæg og godtgørelser under acontoskat te- 
ordningen mv.
 
Skat af årets resultat

Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet  er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet  og de danske 
dat terselskaber.
 
Den danske selskabsskat  fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses 
skat tepligt ige indkomst . Virksomheder med skat temæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet  anvende det  aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

 
Balancen

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles t il kostpr is, hvilke omfat ter anskaf felsespris med t illæg af hjemtagelsesomkostninger. I 
t ilfælde, hvor kostprisen er højere end net torealisat ionsværdi, nedskrives t il denne lavere værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Der er ikke akt iveret  udskudt  skat  af årets negat ive resultat .
 
Likvider

Likvider omfat ter bankindeståender.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat  i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået  udbyt te indregnes som en forpligtelse på t idspunktet  for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbyt te, 
som forventes udbetalt  for året , vises som en særskilt  post  under egenkapitalen.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfat ter deposita, gæld t il leverandører samt anden gæld, måles t il amort iseret  
kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
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Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Bruttotab -138.672 -173.339

Personaleomkostninger 1 -1.907 -65.230

Driftsresultat -140.579 -238.569

Andre finansielle indtægter 74 0

Finansielle omkostninger -93.110 -84.997

Resultat før skat -233.615 -323.566

Skat  af årets resultat 0 63.580

Årets resultat -233.615 -259.986

Forslag til resultatdisponering

Overført  resultat -233.615 -259.986

Resultatdisponering -233.615 -259.986
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Aktiver

Fremst illede varer og handelsvarer 3.120.000 2.479.400

Varebeholdninger 3.120.000 2.479.400

Tilgodehavende selskabsskat 0 59.202

Andre t ilgodehavender 28.838 20.348

Tilgodehavender 28.838 79.550

Likvide beholdninger 6.003 5

Omsætningsakt iver 3.154.841 2.558.955

Aktiver 3.154.841 2.558.955
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Note
2019

kr. 
2018

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført  resultat 11.782 45.397

Egenkapital 136.782 170.397

Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 2.948.137 2.318.235

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 25.000 17.873

Gæld t il virksomhedsdeltagere og ledelse 44.922 52.450

Kortfristede gældsforpligtelser 3.018.059 2.388.558

Gældsforpligtelser 3.018.059 2.388.558

Passiver 3.154.841 2.558.955

Eventualforpligt elser 2

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 3

Nærtstående parter 4
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Egenkapitalopgørelsen

-14-

Virksom- Overført  

hedskapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2019 125.000 45.397 170.397

Årets resultat  -233.615 -233.615

Tilskud fra moderselskab  200.000 200.000

Egenkapital 31. december 

2019 125.000 11.782 136.782

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.
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WYRWIK · STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Noter
  

  

2019 2018

-15 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger m.v. 1.907 65.230

1.907 65.230

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 1 2

2. Eventualforpligtelser
Selskabet  er sambeskat tet  med de øvrige selskaber i koncernen og 
hæfter solidarisk for de skat ter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsst illelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Nærtstående parter
Årets varekøb er købt  af direkt ør Jørgen Lauritzen på arm's length vilkår.
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